
UCHWAŁA NR XIX/94/26 

RADY GMINY CIESZKÓW 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Milickiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2025 poz.1153 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust.1 i 2, ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz.U.2024 poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Cieszków uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Cieszków pomocy finansowej dla Powiatu Milickiego na przebudowy 

dróg i chodników powiatowych w Gminie Cieszków. 

 

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej w 2026 roku w kwocie nie 

przekraczającej 100 000,00 zł (sto tysięcy złotych). 

 

§ 3. Szczegółowe przeznaczenie dotacji i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie.       

Do zawarcia umowy pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego upoważnia się Wójta Gminy 

Cieszków. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cieszków. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     

 

        

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

Udzielenie pomocy finansowej dotyczy realizacji zadań inwestycyjnych polegających na 

przebudowie dróg i chodników powiatowych w Gminie Cieszków. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 


		2026-01-29T17:05:19+0100
	Michał Wybierała - Przewodniczący Rady Gminy; GMINA CIESZKÓW




